mus, Dividimus, Eximimus, Exoneramus, & omnino per Pn^e-

fentes Liberamus , ac omnem Jurifdidlionem Epifcopalem infra

eandem Civitatem & Comitatum Northamptonix Epijcopo de

Burgo SanHi Fetri, a Nobis per has Literas noftras Patentes No-
minando 6?Tiligendo , 6c Succedoribus fuis Epifcopis de Burgo

Sandi Peui , ac praedidtum Epifcopatum de Burgo Sanfti Petri

Adjungimus& CJniraus, &c ex diilis Civitate& Comitatu Dioe-

cefim Facimus & Ordinamus per Praefentes , illamq; Dioecesim
DE BuRGo Sancti Petri imperpetuum fimiliter vocari , appel-

lari, nuncupari, & nominari volumus & ordinamus;

Et ut hiec iioftra Intentio debitum & uberiorem fortiatur effe-

ftum, Nos , de Scientia , Moribus , Probitate , & Virtute Di-

lefli noft-ri CapeJlani Johannis Chamher Qerici in Sacra Theolo-

fia
Baccalarii , nuper Abbatis nuper Monafterii de Burgo Sandi

'etri prrcdido, plurimiim confidentes, eundem yohannevi Cham-
her ad Epifcopatum di(fl;T: Sedis de Burpo Sandli Petri Nomina-
mus & Eligimus , ac ipfum Johavne?n Epifcopujn de Burgo Sandi

Fetri per Prxfentes Eligimus , Nominamus, Facimus, & Crea-

mus,
Et volumus ac per Prxfentes Concedimus & Ordinafflus quod

iJem Epifcopus fit Corpus Incorporatum in Re & Nomine , ipfum-

que pro uno Corpore Declaramus, Acceptamus, Ordinamus, Fa-

cimus, & Conftituimus imperpetuiim , habeantque Succeflionem

perpetuam , ac quod Ipfe & Succeflbres fui per Nomen & fub

Nomine Epifcopi de Burgo SanSii Petri nominabitur & vocabitur

imperpetuiim

,

Et qu5d Ipfe & SuccefTores fui per idem Nomen & fnb eo

Noroine Profequi, Clamare, & Placitare & Implacitari, Defen-

dere & Defendi , Refpondere & Refponderi, in quibufcumque

Curiis & Locis Regni noftri , Dominiorum , Jurifdidlionum &
Poteftatum noftrarum ac Haeredum & Succeflbrum noftrorum

& alibi, in & fuper omnibus & fingulis Caufis , Adionibus, Se-

dlis, Brevibus, Querelis, & Demandis , realibus perfonalib'is &
mixtis , tam Temporalibus quam Spiritualibus , & in omnibus
aliis Rebus Caufis & Materiis quibufcumque,

Et quod per idem Nomen Maneria , Dominia , Terras , Te-
nementa , Reftorias , Pcnfiones , Portiones, & alia qua:curaq;

Hxreditamenta , Poflefliones , Proficua , & Emolumenta , tam
Spiritualia five Ecclefiaftica quam Temporalia ac alia quxcumq;
per Literas Patcntes vel aliter prxfato Epijcopo & Succefloribus

fuis, per Nos feu Hxredes noftros debito modo fiendas, vel per

quamcumque Pcrfonam five quafcumque alias Perfonas , fecun-

dum Leges noftras & Hxredum five Succeflbrum noftrorum